Segue manifestação da Secretaria de Serviços Públicos e Transporte que aborda o
assunto em tela.

Importante esclarecer ainda que além dos serviços programados pela Secretaria de
Serviços Públicos também existe uma emenda parlamentar do Deputado Jeferson
Campos no valor de RS 348.750,00 (trezentos e quarenta e oito mil setecentos e
cinqüenta reais) para pavimentação das ruas 02,04, 05 e 06 da Vila João Garcia.

Piedade, 17 de julho de 2018.

Caio Cezar da Silva Martori

Assessor Jurídico de Gabinete

Ofício S5PT 216/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS ETRANSPORTE